

ØIK Ejendomme ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 96 90 09

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØIK Ejendomme ApS

Kaolinvej 6

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 96 90 09

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lau Kjær Knudsen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendomme, herunder investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2019 - 30/4 2020	24/10 2018 - 30/4 2019
	kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste	203.928	-11
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.933	58
Driftsresultat	213.861	47
Andre finansielle indtægter	38.623	0
Øvrige finansielle omkostninger	-106.316	-42
Resultat før skat	146.168	5
Skat af årets resultat	-32.728	-1
Årets resultat	113.440	4
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.440	4
Disponeret i alt	113.440	4

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.950.000	2.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.950.000	2.600
	Anlægsaktiver i alt	2.950.000	2.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.165	4
	Andre tilgodehavender	0	1.764
	Tilgodehavender i alt	140.165	1.768
	Likvide beholdninger	137.486	23
	Omsætningsaktiver i alt	277.651	1.791
	Aktiver i alt	3.227.651	4.391

Balance 30. april

Passiver			
Note		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	117.489	4
	Egenkapital i alt	167.489	54
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.870	1
	Hensatte forpligtelser i alt	33.870	1
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.458.793	1.538
	Kreditinstitutter i øvrigt	973.894	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.687	1.538
2	Kortfristet del af langfristet gæld	111.000	71
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.991	17
	Anden gæld	416.614	42
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.605	2.798
	Gældsforpligtelser i alt	3.026.292	4.336
	Passiver i alt	3.227.651	4.391
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	24/10 2018 - 30/4 2019 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2019	2.542.086	0
Tilgang i årets løb	340.066	2.542
Kostpris 30. april 2020	2.882.152	2.542
Regulering til dagsværdi 1. maj 2019	57.914	0
Årets regulering til dagsværdi	9.934	58
Regulering til dagsværdi 30. april 2020	67.848	58
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.950.000	2.600

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.529.793	71.000	1.458.793	1.240.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.013.894	40.000	973.894	815.000
	2.543.687	111.000	2.432.687	2.055.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 2.950 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
